
       SMLOUVA O DÍLO č.1/2017 

   
uzavřená dle §2586 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi 
 

 

   

 

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola 

a Jazyková škola s právem jazykové zkoušky 

Uherské Hradiště 

zastoupená Ing. Jiřím Durďákem 

(dále jen objednatel) 

 

 

 

a   

 

 

 Libor Kusák 

Popovice 205 

68604 Kunovice 

Ičo:71982213 

(dále jen jako Zhotovitel) 

 

      I. 

     Předmět Smlouvy 

 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: Opravy maleb Obchodní akademie ul. Nádražní č. p. 22, 

Uherské Hradiště. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj. Zhotoviteli cenu, která 

je sjednána v č.II této Smlouvy. 

 

      II. 

    Cena Díla a způsob úhrady 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 110 000,-Kč a bude hrazena na účet 

Zhotovitele. 

2. Zhotovitel vystaví po dokončení díla fakturu za celkovou cenu díla se splatností 14 dnů. 

3. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li Zhotovitel 

zvýšení o více než 10% ceny podle rozpočtu. 

 

       

      III. 

           Doba trvání Smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do 10. 8. 2017 

 



      IV. 

    Práva a povinnosti Smluvních stran 

 

 

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu  

s touto Smlouvou. 

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, 

jíž mu Zhotovitel určí. 

3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně. 

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se 

předmětné činnosti. 

 

 

      V. 

         Předání a převzetí Díla 

 

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí díla 

bude Smluvními stranami písemně potvrzeno. 

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

4. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku po dobu 36 měsíců. 

 

      VI. 

          Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplívající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně  

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 

V Uherském Hradišti dne 7. července 2017 

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel       Objednatel 


